CONSÓRCIO JACUÍPE – Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Joaquim Machado, 216 A, Centro - 44.645-000 – Capela do Alto Alegre - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3690-2229/ (75) 98146-6493

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 006/2018

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

A Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado do Consórcio

Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe, nomeada pela

Portaria nº 005/2018 de 03/08/2018, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o

RESULTADO FINAL DO PROCESO SELETIVO, de acordo com o item 4.9 do Edital,

referente ao Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2018.

Eventuais dúvidas ou esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (75) 3690-2229.

CARGO: TÉCNICO EM NÍVEL SUPERIOR

 NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

FINAL

1 CAMILA OLIVEIRA

COSTA

007 120 95 215

2 JANDIRA SOUSA

OLIVEIRA

001 60 88,3 148,3

3 LAILA FAHEL

PRADO

GUIMARÃES

003 50 78,3 128,3

4 LILIAN DOS

SANTOS

MASCARENHAS

004 55 67,6 122,6

5 LUIS GUSTAVO

MACEDO WEST

006 45 40 85

Capela do Alto Alegre, BA, 06 de setembro de 2018.

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Joaquim Machado, 216 A, Centro - 44.645-000 – Capela do Alto Alegre - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3690-2229/ (75) 98146-6493

COMISSÃO COORDENADORA E JULGADORA

Erivan Santos Silva           Leia Ribeiro Alves Santos        Jucelia Nascimento Sampaio

       Presidente                                    Membro                                          Membro